[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00580/2008
Solicita o término das obras de reforma do Estádio Distrital de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o término das obras de reforma do Estádio Distrital de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a reforma do Estádio Distrital foi iniciada há muito tempo, no entanto ainda faltam ser feitas muitas coisas, entre elas: troca do alambrado e de alguns postinhos de concreto; instalação dos postes de iluminação que já se encontram no campo; construção de um bar e dois banheiros na parte de cima da arquibancada; cobertura de terra no gramado para correção de buracos; e passar o rolo no gramado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES
(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00946/2008